

Valikkursus Kunstikursus

Kursuse nimetus	Valikkursus Kunstikursus
Eelduskursus	Eeldusaine puudub
Kursuse läbiviimise aeg	G1-G3
Kursuse maht	35 tundi (koosneb auditoorsest ja iseseisvast tööst)
Kursuse eesmärgid	Kunstikursuse valikkursus on mõeldud Sillamäe Gümnaasiumi õpilastele, kes tahavad jätkata tutvust kujutava kunsti valdkonnaga. Kunstikursuse valikkursus annab võimaluse jätkata kunsti õppimist neil, kes on varem kunsti süvendatult õppinud ja ka neil, kel kunsti huvi on alles tekkinud.
Kursuse jooksul käsitletav õppesisu	Teemad: <ul style="list-style-type: none">• Kunsti ja kunstiajaloo mõisted ja tähendus inimese jaoks• Kujutava kunsti tehnikad• Kompositsioon ja selle tähendus• Kompositsiooni põhimõisted ja reeglid• Joonistamise ja visandamise põhittehnikad• Värvusõpetus ja maalimine• Kunstiteraapia tehnikad• Popkunst ja dadaism• Kaasaegne kunst
Lõimimine teiste õppeainetega	Rahatarkus kujutava kunsti valikkursusel. Kunstiteoste müümine oskjonitel, galeriides ja internetis. Kunstikolleksionääri külalisloeng kunstist kui investori pilgu läbi.
Õppekäigud/projektid	Kujutava kunsti valikkursuse õppekäikudeks peateemaks on tutvumine kunstiajaloo ja kaasaegse kunstiga. Õppekäikudeks sobivad hästi erinevate kunstnike ateljeed (näiteks Telliskivi loomelinnakus ja ARSi majas) ning KUMU kunstimuuseum.
Õpioskuste arendamine	Õpilane: <ol style="list-style-type: none">1) uurib ning kasutab teadlikult erinevaid joonistamise ja maalimise tehnikaid;2) harjutab visuaalse kompositsiooni tajumist3) uurib ja teeb katsetusi vormilise ja mahulise kunstiga

	<p>4) analüüsib enda ja teiste loomingulisi teoseid</p> <p>5) harjutab inimese figuuri ja portree joonistamist ja maalimist</p>
Kursuse õpitulemused (konkreetne kursus)	<p>Kursusel osalenu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - teab kujutava kunsti ja kompositsiooni põhimõisteid; - on tuttav erinevate kujutava kunsti tehnikate kasutusvõimalustega; - oskab joonistamise ja maalimise põhitehnikaid; oskab luua tasakaalustatud kompositsioone; - oskab genereerida ja ellu viia isikliku loomingulise projekti - arvestusliku lõputöö.
Hindamine sh lõpptulemuse kujunemine	<p>Kunstikursuse teadmisi ja oskusi hinnatakse läbi erinevate tunniülesannete ja arvestusliku iseseisva loomingulise lõputöö. Võimalusel tehakse õpilaste lõputöödest näitus.</p>
Õppematerjalid	<p>Loengukonspekt ja loengu slaidid.</p>
Soovituslik kirjandus	<p>Veebist leitavad joonistamise ja maalimise õppevideod.</p>